АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЙСКОЕ» БИЧУРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ БЭШҮҮРЭЙ АЙМАГАЙ БУЙН СОМОНОЙ
НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от «13» июня 2024 года                                                                       № 21
                                                            с.Буй

«О признании утратившим силу постановления администрации
МО-СП «Буйское» от 10.01.2024г. №2»

      В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 №82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», Трудовым кодексом Российской Федерации, Администрация муниципального образования - сельское поселение «Буйское» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление администрации Муниципального образования сельского поселения «Буйское» от 10.01.2024г   №2 «О минимальной заработной плате муниципального образования сельское поселение «Буйское».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации муниципального образования - сельское поселение «Буйское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального образования -
сельского поселения «Буйское»                                    В.Ю.Сидоров